Aquisição de materiais de consumo (álcool em gel, bolsa coletora, fraldas e outros materiais de ordem judicial para
atender os serviços da secretaria municipal de saúde processo licitatorio 51.922/2013 e pregão presencial 098/2014 – SMS.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 4.392,40 (Quatro mil trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos );
conforme empenho nº. 1088/2015.

PRAZO DE ENTREGA: 08 (oito) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde

[...]

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a NSX SERVIÇOS LTDA-ME.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de Obra/Serviços de construção do Centro de Referência
de Assistência Social – CRAS no Município de Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 498.111,02 (quatrocentos e noventa e oito mil, cento e onze reais e dois centavos).

Duração: 240 dias.

Dotação Orçamentária: 23.92 – Fundo Municipal de Assistência Social

08.244.0103.2636 – Desenvolvimento de Ações da Assistência Social

44.90.51.00 – Obras e Instalações

0100/0129 – Fontes de Recursos

261/260 - Ficha

[...]

Processo: 28.174/2014.

Partes: Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico e MR Cordeiro Comércio de Móveis Eireli - EPP,
inscrita no CNPJ sob nº. 03.842.600/0001-95.

Objeto: Aquisição de material permanente (mobiliário).

Valor Global: R$ 319.000,00 (trezentos e dezenove mil reais).

Vigência: 08 (oito) meses.

Dotação Orçamentária:

33.00 – Governadoria

33.90 – Fundação de Desenv. Urb. e Patr. Histórico.

33.90.15.452.0102.4650 – Gerenciamento da Fundação.

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

Data da Assinatura:

[...]

Contratação de empresa para fornecimento mensal de vales-transportes (transporte rodoviário municipal) destinado
a atender ao deslocamento dos servidores municipais no percurso residência/trabalho/residência no Município de
Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 24.92 – Fundo Municipal de Educação.

12.361.0103.2594 – Gerenciamento do Sistema Municipal de Educação.

24.91 – Fundo Muc. Man. Des. Edu. Bas. Val. Prof. Educ. – Fundeb

12.361.0103.2581 – Manutenção do Ensino Fundamental – 40%.

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos e a empresa R.C.M RAMOS LOMBARDI
EPP, inscrita no CNPJ sob nº 68.352.350/0001-50.

Objeto: Aquisição de Equipamentos Esportivos, visando equipar o Centro de Artes e Esportes Unificados – CEU, conforme
Termo de Compromisso nº 0363.379-31/2011/MCIDADES/CAIXA

Valor Global: R$ 5.098,00 (Cinco mil e Noventa e Oito Reais)

Vigência: 120 (cento e vinte) dias                                                                                       

Dotação Orçamentária: 31.00 – Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos

15.451.0101.4490 – Reforma, Ampliação e Manutenção de Praças, Parques e Jardins